HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

• EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

e 	 ORDENANZA  g425 
ArtícuI1'-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma  de $ 

192,08.-(PESOS CIENTO NOVENTA Y DOS CON OCHO CENTAVOS) a •  
favor del ex agente JUAN DOMINGO SALVATIERRA, Legajo N° 10493/01 

confoé se detalla, en concepto de: 

- 1.1.1.3.7. 	Licencia no Gozada /98. 	$ 	192,08 

De la suma reconocida se practicará la retención que se indica a continuación,